中化裕民健康事

受文者：

業IHi限公司
函

發文日期：中華民國112年06月12日
發文字號：（112）中化裕民董字第0152號
附件：如文

主旨：中化裕民健康事業公司產品11 Hydrocortisone Injection

lOOrng “CYH”舒爾體爽注射劑100毫克”缺貨通知。

說明：中化裕民健康事業公司產品"Hydrocortisone Injection

lOOmg “CYH”舒爾體爽注射劑100毫克"（衛署藥製字

057749 ），因產線滿載導致產品製造延遲，預計於112年7

月上旬起恢復正常供貨。造成貴院不便之處，公司深感抱

歉並敬請諒察，耑此函告齡錢秦

h770
打字機文字
M112404_6/12